
 

За большой личный вклад в развитие деятельности органов местного 

самоуправления, направленный на обеспечение благополучия муниципального 

образования Гулькевичский район и активное участие в общественной жизни 

муниципального образования Гулькевичский район, в соответствии с 

постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский 

район от 2 апреля 2021 г. № 512 «Об утверждении положений о Почетной 

грамоте администрации муниципального образования Гулькевичский район, 

Благодарственном письме администрации муниципального образования 

Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава муниципального 

образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район: 

   

Акопяна 

Артура Суреновича 

- директора муниципального казенного учреж-

дения «Учреждение по обеспечению деятель-

ности органов местного самоуправления и 

муниципальных учреждений Гулькевичского 

городского поселения Гулькевичского 

района»;  

   

Баркову 

Ангелину Алексеевну 

- менеджера проектов автономной 

некоммерческой организации «Центр развития 

гражданского общества Краснодарского края»; 

   

Беляеву  

Светлану Геннадьевну 

- депутата Совета сельского поселения Венцы-

Заря Гулькевичского района; 

   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.02.2023  № 143  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении  

Благодарственным письмом  

администрации муниципального  

образования Гулькевичский район 

 

 



2 

 

Бурлакову 

Наталию Васильевну 

- главного специалиста отдела финансов, эконо-

мики и потребительской сферы администра-

ции Гулькевичского городского поселения 

Гулькевичского района; 

   

Вадеченкову 

Светлану Валерьевну 

- заведующего муниципальным бюджетным 

образовательным учреждением детским садом 

№ 38 Отрадо-Кубанского сельского поселения 

муниципального образования Гулькевичский 

район; 

   

Гусева 

Тимофея Юрьевича 

- главного инженера научно-производственного 

хозяйства «Кубань» – филиала Федерального 

государственного бюджетного научного учре-

ждения «Национальный центр зерна имени             

П.П. Лукьяненко»; 

   

Игнатьева 

Виталия Павловича 

- индивидуального предпринимателя; 

   

Косенкова 

Василия Макаровича 

- индивидуального предпринимателя «Косенко-

во»; 

   

Лазаренко 

Ирину Юрьевну 

- депутата Совета Пушкинского сельского 

поселения Гулькевичского района; 

   

Негрий  

Марию Витальевну 

- депутата Совета Отрадо-Кубанского сельского 

поселения Гулькевичского района; 

   

Ольховатского 

Павла Павловича 

- заместителя председателя территориального 

общественного самоуправления «Южный»; 

   

Панферову 

Ирину Алексеевну 

- главного специалиста отдела финансов, эконо-

мики и потребительской сферы администра-

ции Гулькевичского городского поселения 

Гулькевичского района; 

   

Петренко 

Татьяну Александровну 

- председателя участковой избирательной 

комиссии № 11-17;  

   

Попова 

Евгения Васильевича 

- индивидуального предпринимателя; 

   

Попову 

Марину Егоровну 

- председателя территориального обществен-

ного самоуправления «Юго-Западный»;  



3 

 

Потапову 

Жанну Георгиевну 

- заместителя начальника организационно-

кадрового управления администрации Гульке-

вичского городского поселения Гулькевич-

ского района;  
   

Прокопенко 

Оксану Владимировну 

- акушерку Государственного бюджетного учре-

ждения здравоохранения «Гулькевичская 

центральная районная больница» Министер-

ства здравоохранения Краснодарского края, 

подразделение Тысячная врачебная амбула-

тория; 
   

Синицина 

Виктора Федоровича 

- учителя физической культуры муниципаль-

ного бюджетного общеобразовательного учре-

ждения средней общеобразовательной школы 

№ 19 имени А.Я. Невского станицы Скобелев-

ской, по совместительству тренер «Детско-

юношеской спортивной школы»;  
   

Суслову 

Светлану Васильевну 

- председателя территориального обществен-

ного самоуправления № 1; 
   

Федосову 

Людмилу Александровну 

- депутата Совета Николенского сельского 

поселения Гулькевичского района; 
   

Фролову 

Ксению Васильевну 

- председателя территориального обществен-

ного самоуправления № 1 пос. Комсомоль-

ского Гулькевичского района; 
   

Фролову 

Светлану Дмитриевну 

- директора муниципального казенного учре-

ждения культуры «Сельская централизованная 

клубная система Соколовского сельского 

поселения» Гулькевичского района; 
   

Хрипушина 

Александра Ивановича 

- управляющего индивидуального предпри-

нимателя главы крестьянского фермерского 

хозяйства Хрипушина Марина Ивановна;  
   

Хруль 

Людмилу Григорьевну 

- председателя территориального обществен-

ного самоуправления «Южный»; 
   

Шестакова 

Владимира Дмитриевича 

- руководителя гражданской обороны и чрезвы-

чайных ситуаций, директора учебного центра 

сбытового сельскохозяйственного потреби-

тельского кооператива кукурузокалибро-

вочного завода «Кубань»;  



4 

 

Якубову 

Светлану Михайловну 

- председателя первичной ветеранской органи-

зации Соколовского сельского поселения 

Гулькевичского района, депутата Совета 

Соколовского сельского поселения Гулькевич-

ского района 4 созыва, председателя террито-

риального общественного самоуправления; 

   

Якшина 

Александра Васильевича 

- индивидуального предпринимателя. 

   

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район. 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район        

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район           

Кливцову О.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район         А.А. Шишикин 


